[Fol. 44r.]

1404.

19 et 29 Nov.

In rectoria Mathie prefati fuit per totam universitatem concorditer conclusum decima nona die mensis Novembris rotulum mittendum ad dominum nostrum papam tunc noviter electum**), in refectorio fratrum minorum. In quo refectorio penultima die eiusdem mensis fuerunt quatuor inrotulatores electi de quatuor facultatibus, qui supplicationes deberent recipere a volentibus inrotulari et a quolibet volente inrotulari capere et recipere II flor. Renenses et duos albos denarios Colonienses pro primo etc.

Item fuit in eadem rectoria missa universitatis celebrata apud Augustinenses, et expositus fuit pro laboribus fratrum et candelis unus florenus Gelren.

Item Symoni dati fuerunt pro laboribus suis, scribendo et intimando ad valvas ecclesiarum de Rotulo mittendo et etiam missa celebrata .VI. albi denarii Colonienses. Omnibus computatis de receptis et expositis, tradidi successori meo .XLII. march. pagamenti Coloniensis.

Anno domini millesimo quadringentesimo quarto, in vigilia beati Thome apostoli, in conventu fratrum minorum electus fuit concorditer in rectorem Iohannes de Corvo, legum doctor, et recipit a predecessore suo XLII^{as} marchas pagamenti Coloniensis. In eius rectoria intitulati fuerunt isti

1404,
28. Dec.

*) *Crecelius a. a. O. p. 98:* 'Dietrich, ein jüngerer Bruder von Johannes (s. oben), war Praetendent des Bistums Lüttich, unterlag aber 1408.'

**) *Innocentius VII, 1404-1408.*

1. Iohannes Weidesheim, Coloniensis diocesis, in facultate artium, solvit
2. Philippus de Ech, Coloniensis diocesis, in facultate artium, solvit.
3. Henricus de Dursten, Coloniensis diocesis, in facultate artium, solvit.
4. Iacobus Sanders, presbiter, baccalarius in decretis, Traiectensis diocesis, in facultate iuris canonici, solvit.
5. Gobelinus de Krevelt, Coloniensis diocesis, ad leges. Solvit III albos, quia familiaris domini Mijs, pauper
6. Gerardus Mijs de Novimagio, ad leges, solvit
7. Mgr Franco de Inghen, magister in artibus, ad iura canonica, solvit
8. M. Gwalterus Tinctoris de Turnoet, magister in artibus Parisiensis, ad iura canonica, solvit
9. Iohannes de Rota, clericus Coloniensis, ad artes, solvit.
10. Iohannes Mengeler de Balve, clericus Coloniensis diocesis, ad artes, solvit.
11. Iohannes Orstervelt, clericus Coloniensis diocesis, ad artes, solvit.
12. Iohannes de Reys, Coloniensis diocesis, ad artes, solvit.
13. Symon de Hogentwonde, clericus Traiectensis diocesis, ad iura canonica, solvit.
14. Wilhelmus de Heren Coloniensis, ad artes, s.
15. Henricus de Loe } clericus Coloniensis diocesis, s.
16. Wenmarus Zolbe }
17. Hermannus Stöcker, clericus Coloniensis, ad artes, s.
18. Iohannes de Engelshum, de Goch, presbiter, ad iura canonica, s.
19. Iacobus de Rille, clericus Coloniensis, ad iura canonica }
20. D. Iohannes Bendmann, clericus Monasteriensis, ad iura canonica } s.
21. Henricus de Rivo, canonicus ecclesie beate Marie Cennacensis, Leodiensis diocesis, ad artes, s.
22. Henricus Doelsleger, Leodiensis diocesis, in iure canonico }
23. Tilmannus de Zudendorp, Coloniensis diocesis, ad artes } s.

Summa receptorum XI marc. III s.

Exposui flor. Gelr. pro laboribus misse ad fratres Carmelitas.

Item dedi Simoni pro laboribus IIII alb.

Item dedi Henzichino nuncio, qui laboravit in redemptionem (?) nuncii universitatis I. florenum Rynen. Item pro salario advocatis in causa universitatis contra dominum Gotfridum de Dinstlaken, decretorum doctorem, .II. flor. Rynen.

1404,
24. Mart.

[Fol. 44^v.] Eodem anno, in vigilia annunciationis virginis gloriose, reelectus fuit idem Iohannes de Cervo, legum doctor, concorditer in rectorem, in conventu fratrum ordinis beate Marie Carmelitarum Coloniensium.

In tempore huius rectorie inceptus fuit rotulus et conscriptus ac ambassiatores post longas et multas difficultates electi, ac rotulus ipse conclusus fuit et ambassiatores missi et destinati, videlicet venerabilis M. Paulus de Cloetingen, licentiatius in utroque iure, et M. Henricus Mengwater de Nusia, mgr in artibus et baccalarius in sacra theologia. Inrotulati*) vero tempore huius rectorie sunt subsequentes

1. Hermannus Strowang de Susato, Coloniensis diocesis, ad iura canonica, gratis propter deum, quia pauper.
2. Arnoldus Swelm, Coloniensis diocesis } ad artes
3. Hugo de Sande, Traiectensis diocesis }
4. M. Conradus, dictus Smecke, de Hachenberch, Coloniensis diocesis, pastor in Reyd, mgr. in artibus Pragensis, ad iura canonica.
5. Bartholomeus Oelen, clericus Coloniensis, ad iura canonica, gratis ob deum, quia pauper.
6. Wynandus de Oversteyhe, presbiter Traiectensis diocesis, secunda die mensis Aprilis, ad theologiam.
7. Gherardus, filius quondam Henrici Hoenen, clericus Coloniensis, ad artes.
8. Wilhelmus de Antijn, canonicus sancte crucis Leodiensis }
9. Iohannes Henrici de parvo Goye, Leodiensis diocesis } ad artes.
10. D. Iohannes de Cotthem de Bruxella, presbiter Cameracensis dioc., ad iura canonica.
11. Arnoldus de Hagenbeck, alias dictus Gruter, Traiectensis diocesis, ad artes.
12. Iacobus, filius Iacobi Schirbe civis Coloniensis, clericus Coloniensis, ad iura canonica.
13. Nobilis Domicellus Rodolphus de Deypholt**), canonicus Coloniensis, ad artes, anno M^o quadringentesimo quinto, die sexta Iunii et iuravit incomplete. Nichil solvit ob reverentiam eiusdem persone et dignitatis.
14. Henricus Vent, presbiter, vicarius hospitalis sancte Wiceni (?), Traiectensis diocesis, in iure canonico.

*) Irrtümlich statt Intitulati.

**) Creelius a. a. O. p. 98: 'Rudolf von Diepholz war 1433-1455 Bischof von Utrecht.'

Exposui pro laboribus misse ad minores flor. Gelr. Item Symoni duos albos.

Summa receptorum V. mare. et VI s. Summa omnium receptorum LVIII mare. IX s.

Summa omnium expositorum XIII mare. IX s. Restant, quas debet universitati, XLIII mare. VIII s.

Annno domini millesimo quadringentesimo quinto, mensis Iulii die ultima, in conventu fratrum minorum electus fuit concorditer in rectorem huius alme universitatis studii Coloniensis Gerardus de Heere, mgr in artibus, qui recepit a predecessore, scilicet domino Io. de Cervo, legum doctore et (?) in presencia magistrorum et dominorum domini Io. Bau, legum magistri et Anthonio (sic!) de Velme, medicine doctoribus, magistro Io. de Goeh in artibus, decanis dictarum facultatum quadringenta (sic) tres marcas et octo solidos pagamenti Coloniensis.

1. Iohannes Peelegym de Zuzato, Coloniensis diocesis, ad iura canonica, solvit VI. alb.

2. Iohannes Mathie de Wesappellis, diocesis Traiectensis, ad artes, solvit VI. alb.

Item quinta die mensis Iulii congregata universitate sub pena iuramenti ad audendum ambasciatores universitatis Parisiensis, scilicet magistros Petrum Perloes (?), sacre theologie, et dominum Abbatem sancti Michaelis, decretorum doctores, de materia unionis; concorditer fuit conclusum, quod prefatis ambasciatoribus deberet fieri propina de summa quatuor florenorum renensium, pro quibus fuerunt eis propinata hec que sequuntur. Primo species pro VI. marcis. Item vinum simplex pro X alb. Item pro Malevasia pro quatuor marcis. Item pro nunciis, qui portaverunt propinam, II. alb.

5. Item dominus Arnoulds de Elteren, ordinis Premonstraten., ad artes, solvit VI. alb.

6. Item Andreas Theodericus de Egmond, clericus Traiectensis diocesis, pauper, scholaris mgi Io. Vorborgh.

7. Item Henricus consul de Arscot, ad artes, solvit VI. alb.

8. Item Fr. Nicolaus Aleyn, ordinis Cisterciens., ad theologiam, et monach. in sanctorum Fabiani et Sebastiani ad cathacumbas prope Urbem, solvit VI. alb.

9. Item Iacobus Gijken, famulus decani de Zuzato, ad artes, pauper.

10. Item dñs Io. Bernart, canonicus sancti Dionisii Leodiensis et beate Marie Tongrensis, Leodiensis diocesis, ad iura canonica, solvit

11. Item Leonardus de Beersem, Leodiensis diocesis, ad iura canonica, solvit

12. [Fol. 45r:] Item Wilhelmus Terleena de Clivis, clericus Coloniensis diocesis, pastor in Hussen, ad artes, solvit

13. Item Iohannes Lewewez, filius Iacobi Lewewez, Leodiensis diocesis, ad artes, solvit

14. Item Mgr Iacobus de Susato, ordinis predicatorum, sacre theologie professor ac heretice pravitatis

Item anno domini .M. CCCQuinto, mensis Octobris die octava, in conventu fratrum minorum reelectus fuit idem Gerardus de Heere, mgr in artibus, et intitulavit subscriptos